

XMREALITY ANLITAR FINTEGRITY SOM ERSÄTTARE FÖR BOLAGETS CFO

XMReality AB (publ) informerar idag att bolagets nuvarande CFO, Frida Finér, kommer att avsluta sitt uppdrag och ersätts av en CFO-tjänst från Fintegrity. Frida har under året genomfört stora effektiviseringar av bolagets ekonomiarbete, vilket nu möjliggör en överlämning till en extern ekonomitjänst från Fintegrity. Överlämningen påbörjas omedelbart och Frida är kvar i bolaget till årsskiftet för stöttning.

XMReality har valt att anlita Fintegrity för bolagets ekonomifunktion som ett steg i arbetet att bli mer kostnadseffektiv genom att skapa en ännu mer effektiv ekonomisk förvaltning. I samband med detta kommer XMReality inte längre ha en utpekad person som CFO, utan istället arbeta med ett dedikerat team på Fintegrity. Fintegrity, med sin mångåriga erfarenhet inom ekonomisk rådgivning och finansiell styrning, kommer att bidra med både strategiska insikter och operativ expertis. Med sitt team av integrerade kompetenser blir Fintegrity en mångsidig partner till XMReality i bolagets fortsatta tillväxtresa.

"Bytet av CFO är ett naturligt nästa steg i den förändringsresa vi nu genomför både som bolag, men även inom vårt ekonomi- och finansarbete." säger Alexander Sandström, vd på XMReality. "Frida har som CFO på konsultbasis genomfört stora förändringar som lett till ett mer effektivt arbetssätt och som även möjliggör att vi nu kan ta nästa steg med ytterligare effektivisering genom att anlita Fintegrity för vår ekonomifunktion."

"Vi på Fintegrity är mycket glada över att påbörja samarbetet med XMReality och få möjlighet att bidra till deras fortsatta utveckling. Frida har under året gjort ett imponerande arbete inom ekonomifunktionen, särskilt med fokus på effektivisering och digitalisering, och vi ser fram emot att ta vid och bygga vidare på det. XMReality är ett bolag med en spännande produkt och stora möjligheter, och vi gläds åt att få vara en del av deras resa framåt." säger Johanna Jageteg, vd på Fintegrity.

Fintegrity tar officiellt över ansvaret för XMRealities ekonomifunktion 1 december 2024 och kommer arbeta parallellt med Frida fram till 31 december 2024.

Om Fintegrity

Fintegrity grundades 2016 och är en finansiell partner som erbjuder små och medelstora företag tillgång till tjänster som tidigare varit reserverade för storbolag. Genom ett team av specialister inom ekonomistyrning, corporate finance och företagstransaktioner hjälper vi ambitiösa företag att nå sina mål. Våra flexibla och skräddarsydda lösningar anpassas efter varje kunds unika behov, vilket möjliggör strategisk tillväxt och framgång. Läs mer på <https://fintegrity.se/>

För mer information, vänligen kontakta:

Alexander Sandström, VD XMReality

Telefon: +46 765 013 088

E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

XMRealitys Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Email: certifiedadviser@carnegie.se

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com